paiement des loyers et des charges, aura été constatée par le bailleur, sous déduction des 

sommes éventuellement dues. En aucun cas, la garantie ne pourra être affectée par le preneur 

au paiement des loyers ou charges quelconques. 

La garantie correspondra à 2 mois de loyer. soit 1.600 euros (mille six cent euros) et sera 

déposée par le Preneur sur un compte individualisé et bloqué, ouvert à son nom auprès d'une 

institution financière. Les intérêts seront capitalisés. 

L'organisme financier ne pourra rembourser la garantie que sur production: 

• soit d'un accord écrit et signé par le locataire et le bailleur après la fin du bail;